
Uit telefoonboek 1915: 

Geen vermeldingen in Bergen aan Zee 

 

Diensturen: Werkdagen:  van 15 Juni tot 15 Sept.: van 8.-- vm. tot 7.30 nm. 16 Sept. tot 14 

Juni: van 8.-- vm. tot 1.-- nm., van 2.-- nm. tot 4.-- nm., van 5.30 nm. tot 7.30 nm.  Zon- en 

Feestdagen: van 8.-- vm. tot 9.-- vm., van 1.-- nm. tot 2.-- nm. 

Eene openbare spreekcel is gevestigd in het Post- en Telegraafkantoor. 

  

 28 Bergen Nurseries Ltd., (Oostdorp) 

 31 Bergen Nurseries Ltd., Afd. Winkel 

   9 Berger Boekhandel, De, A.J. Bonda, Oude Prinsweg 

 25 "Elim", Vacantiehuis Haagsche Diakonessen 

   6 Fernhout-Winschenk & Co., Concertbureau 

 22 Floor, C., Stalhouder, Breelaan 

 30 Heer Kloots, F. de, Bouwkundige en Makelaar, Dennenheuvel 

   7 Heijden, Alph. v. d., Kalkzandsteenfabr. 

 32 Heijden, Alph. v. d., Steenfabr. woonh. 

 29 Hoksbergen, C.J., Dir. N.V. Het Landbouwkantoor Noord-Holland 

 10 Holl. IJzeren Spoorw. Mij., Station 

 12 Hoogvorst, Gebrs., Vleeschhouwerij, Kerkstr. 

   5 Hôtel-Pension J.P. Kreb 

 20 Hôtel "de Rustende Jager", G. Visser 

 13 Kager, H., Groenten- en fruithandel, Schoolstr. 

 14 Köhne, J.H., Vleeschhouwerij 

 26 Meijer, J.H.Fl., Vleeschhouwer, Dorpstr. 

 23 Naaml. Venn. Bouw- en Bouwgrond Mij. "Bergen Binnen" 

   3 Oranje-Hôtel, J. Helsdingen 

 11 Pelt, T.A. v., Arts 

 10 Pension "de Haemstede" van Gheel Gildemeester 

   8 Pensionaat "St. Antonius", Rectoor B.A.A. Smoeman 

   2 Reenen, J. v., Burgemeester 

   .. Rijkstelegraafkantoor (°) 

 24 Schieveen Borgman, Dr. P.J. 

 15 Sonnaville, H. de, huize "Russenhove", Breelaan A 77 

 16 Sterken, J., " 't Huys Kinheim" 

.. Telegraafkantoor (°) 

4 Top, L., Notaris 

 18 Tuijnman, C., Bloembollenkweeker 

 21 Vossers, H., Stalhouder, Breelaan 174 

 17 Vreemdelingenverkeer, Informatiebur., P.J. Brouwer 

   1 Zeiler, C.F., Hôtel Nassau Bergen 

` 

 

Gesorteerd op nummer: 

   .. Rijkstelegraafkantoor (°) 

.. Telegraafkantoor (°) 

   1 Zeiler, C.F., Hôtel Nassau Bergen 

   2 Reenen, J. v., Burgemeester 

   3 Oranje-Hôtel, J. Helsdingen 



4 Top, L., Notaris 

   5 Hôtel-Pension J.P. Kreb 

   6 Fernhout-Winschenk & Co., Concertbureau 

   7 Heijden, Alph. v. d., Kalkzandsteenfabr. 

   8 Pensionaat "St. Antonius", Rectoor B.A.A. Smoeman 

   9 Berger Boekhandel, De, A.J. Bonda, Oude Prinsweg 

 10 Holl. IJzeren Spoorw. Mij., Station 

 10 Pension "de Haemstede" van Gheel Gildemeester 

 11 Pelt, T.A. v., Arts 

 12 Hoogvorst, Gebrs., Vleeschhouwerij, Kerkstr. 

 13 Kager, H., Groenten- en fruithandel, Schoolstr. 

 14 Köhne, J.H., Vleeschhouwerij 

 15 Sonnaville, H. de, huize "Russenhove", Breelaan A 77 

 16 Sterken, J., " 't Huys Kinheim" 

 17 Vreemdelingenverkeer, Informatiebur., P.J. Brouwer 

 18 Tuijnman, C., Bloembollenkweeker 

 20 Hôtel "de Rustende Jager", G. Visser 

 21 Vossers, H., Stalhouder, Breelaan 174 

 22 Floor, C., Stalhouder, Breelaan 

 23 Naaml. Venn. Bouw- en Bouwgrond Mij. "Bergen Binnen" 

 24 Schieveen Borgman, Dr. P.J. 

 25 "Elim", Vacantiehuis Haagsche Diakonessen 

 26 Meijer, J.H.Fl., Vleeschhouwer, Dorpstr. 

 28 Bergen Nurseries Ltd., (Oostdorp) 

 29 Hoksbergen, C.J., Dir. N.V. Het Landbouwkantoor Noord-Holland 

 30 Heer Kloots, F. de, Bouwkundige en Makelaar, Dennenheuvel 

 31 Bergen Nurseries Ltd., Afd. Winkel 

 32 Heijden, Alph. v. d., Steenfabr. woonh. 

 


